
 

 

DPr-BRM-II.0012.10.5.2022 

Protokół nr 40/XII/2022 

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  

posiedzenie on-line 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   13 radnych  

obecnych   -   13 radnych 

nieobecnych  -   0   radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i nr 2  do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 39/XI/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok – druk 

nr 277/2022 w zakresie następujących komórek organizacyjnych miasta: Wydziału 

Ochrony Środowiska, Wydziału Kształtowania Środowiska, Zarządu Zieleni 

Miejskiej, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Zarządu Dróg i Transportu  

i Zarządu Inwestycji Miejskich. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Łodzi na lata 2023-2050 – druk nr 278/2022 w zakresie merytorycznego 

zainteresowania Komisji. 

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  
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IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak powitała obecnych on-line radnych  

i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu nr 39/XI/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  

Przewodnicząca poddała protokół pod głosowanie. 

Komisja w głosowaniu przy 9 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła protokół. 

 

Ad pkt 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok – 

druk nr 277/2022 w zakresie następujących komórek organizacyjnych miasta: Wydziału 

Ochrony Środowiska, Wydziału Kształtowania Środowiska, Zarządu Zieleni Miejskiej, 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Zarządu Dróg i Transportu i Zarządu Inwestycji 

Miejskich. 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak poprosiła o przedstawienie 

planowanych dochodów i wydatków w zakresie działania Komisji w odniesieniu do  

poszczególnych służb: 

- Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

- Wydziału Kształtowania Środowiska 

- Zarządu Zieleni Miejskiej 

- Wydziału Gospodarki Komunalnej 

- Zarządu Dróg i Transportu 

- Zarządu Inwestycji Miejskich. 
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Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa przedstawił Dyrektor Wydziału p. Michał Baryła - załącznik nr 5  do 

niniejszego protokołu. 

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Wydział Kształtowania Środowiska 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału Kształtowania 

Środowiska przedstawiła Dyrektor Wydziału p. Anna Wierzbicka - załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Zarządu Zieleni 

Miejskiej przedstawił  Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  p. Marek Rząsowski  – załącznik 

nr 7  do niniejszego protokołu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

 

Radny p. Mateusz Walasek poprosił o dokładne wskazanie lokalizacji  nasadzeń na Żabieńcu. 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych p. Marek Rząsowski zobowiązał się do przygotowania 

informacji na piśmie.  

Radny p. Marcin Hencz: chciałem dopytać o plany realizacji parków, które tworzymy? 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  p. Marek Rząsowski: w 2023 r. została przeznaczona 

kwota 190 tys. złotych na tworzenie parków leśnych. 

 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału Gospodarki 

Komunalnej przedstawiła Dyrektor Wydziału p. Ewa Jasińska- załącznik nr 8  do niniejszego 

protokołu.  
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Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Zarząd Dróg i Transportu 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Zarządu przedstawił 

Zastępca Dyrektora p. Sławomir Niżnikowski - załącznik nr 9  do niniejszego protokołu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Zarząd Inwestycji Miejskich 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Zarządu przedstawiła 

Dyrektor p. Agnieszka Kowalewska-Wójcik - załącznik nr 10  do niniejszego protokołu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak poddała pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2032 rok - druk nr 277/2022 

w zakresie merytorycznego zainteresowania Komisji. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Łodzi na lata 2023-2050 – druk nr 278/2022 w zakresie merytorycznego 

zainteresowania Komisji. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak poddała pod głosowanie projekt uchwały 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2023-2050 – druk nr 278/2022 

w zakresie merytorycznego zainteresowania Komisji. 
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Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za” 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Nie wniesiono żadnych spraw.  

 

Porządek został poszerzony Aneksem nr 1. 

 

Ad pkt 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian  

w budżecie miasta Łodzi na 2022 r. – druk nr 282/2022. 

Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak omówiła projekt uchwały wraz 

uzasadnieniem. 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków w wysokości 1000 zł na potrzeby Schroniska dla 

Zwierząt. 

 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań. Brak głosów w dyskusji.  

 

Przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Komisja w głosowaniu przy 10 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

Przewodnicząca Komisji p. Antonina Majchrzak podziękowała za udział w obradach 

 i zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokół sporządziła                                                  Przewodnicząca Komisji 

 

Joanna Kaźmierczyk              Antonina Majchrzak 

 


